PAGE

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ _________ 20__                                                                                    № _____

О признании утратившим силу пункта 3 Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2013 № 1072 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу пункт 3 Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2013 № 1072 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.10.2018 № 945, от 02.03.2020 № 160, от 09.12.2021 № 1209).
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин